
ц,. __!

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УДГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ№№91 „штаттд//—О.5`
г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательногоучреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
среднее профессиональноеобразование

за счет средств физических и (или) юридическихлиц
для обучения в филиале в г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 23012014 г. № 36, и Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2019/2020 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 30 августа 2018 г. (протокол № 7)

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы

обучения на базе среднего общего образования следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ" в г. Воткинске

специальность подготовки по СПО 09. 02.04 "Информационные системы (по

отраслям ”

1 ПЕРЕВОЗЧИКОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ, 2019г



специальность подготовки по СПО 40.02. 01 "Право и организация социального
обеспечения”

1 АЗАНОВА ЕЛИЗАВЕТА КОНСТАНТИНОВНА

2 ВАХРУШЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

3 ВЬЮЖАНИНА УЛЬЯНА ВИКТОРОВНА

4ЖУКОВА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

5 КОРОБЕЙНИКОВА ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА

6 СУХАНОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

специальность подготовки по СПО 40. 02. 02 ”Правоохранительная

деятельность ”

1 ПРОСИНА КСЕНИЯ СТЕПАНОВНА

2 СТАРЦЕВ ДАНИИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

специальность подготовки по СПО 54. 02. 01 'Дизайн (по отраслям ”

1 СИДОРОВА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА

2.ВЫД8ТЬ ВЫШСПСРСЧИСЛСННЫМЛИЦдМ студенческие бИЛСТЫ И зачетные КНИЖКИ

УСТЗНОВЛСННОГО образца.

Ректор % Г.В. Мерзлякова

ОСП0242 ИИАС — УдГУ 2019г


